e  cuenta  con  disponibilidad  presupuestal  autorizada  con  Fuente  de  Financiamiento
tros  lngresos"  por  un  monto  de  Or8,488.20  para  el  cumplimiento  de  las  funciones
rategicas de esta  Fiscalia,  conforme al  importe,  descripci6n y c6digos presupuestales

iguientes:

Importe

$48,488.20 (Cuarenta   y  ocho   mil   cuatrocientos   ochenta   y   ocho   pesos
20/100 M.N.)

LriDescripci6n

Equjpos menores de oficina;  Materiales, accesorios y suministros medicos;  Impresiones.

C6digo Importe
21100002-2114001007-18E205-122-DER-T-E-340-Y-170125-1 719.20
25400001-2114001007-04E214-122-DER-T-E-340-Y-170125-1 209.00